
UCHWAŁA NR 123/XIII/2019
RADY POWIATU W PŁOCKU

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz 
prowadzących rodzinny dom dziecka

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.) Rada Powiatu w Płocku uchwala, 
co następuje:

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących 
rodzinny dom dziecka.

§ 2. 1. Rodzinie zastępczej zawodowej podnosi się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż 3.400 zł brutto 
miesięcznie (słownie: trzy tysiące czterysta złotych 00/100).

2. Prowadzącemu rodzinny dom dziecka podnosi się wynagrodzenie do kwoty nie niższej niż 3.800 zł 
brutto miesięcznie (słownie: trzy tysiące osiemset złotych 00/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płockiego.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z mocą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady

Lech Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 115


		2020-01-07T12:43:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




